rÊ.
íf:f S Poder teeislarivo

t g ff . ca."." úunicipal de simâo Dias
- :. ,'Ilr& Dr.' ,:' Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

Itrl»tcaçÃo N' 187/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicito implantação da Central Municipal de Ambulâncias com o

serviço de âtendimento 24h, com canal de atendimento via ligaçâo tcleÍônica e aplicativo de

mensagens (f,x: whatsapp), preferenciâlmente no período noturno, Íinais de semana e feridos.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- SE,02 de maio de 2023.

7&xv"y,5^,6-4-to^.!rd>
Roberval Santana Santos
Vereador

Nà^
§"A

CÁMARA MUNIcIPAL
DE SIMÀO DIAS.SE

APROVADO

o2

Rua Presidente vargas, s/N - ccntro - Tel: 79 - 361l-1717 CEP 494s{L0m cNpJ 32.741.1$/m0 - 92 - simío Dias-sE